
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2015 № 833
г.Чудово

О подготовке проекта 
по внесению изменений 
в Генеральный план 
города Чудово 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администра-
ции Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Генераль-
ный план города Чудово, утвержденный решением Совета депутатов города Чу-
дово от 09.12.2011 № 114 (далее – проект).

2.  Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Чудов-
ского муниципального района:

2.1. провести публичные слушания по проекту;
2.2.  рассмотреть поступившие со дня проведения публичных слушаний

по  проекту  письменные  предложения  и  замечания  участников  публичных
слушаний  по  проекту  на  соответствие  требованиям  законодательства  Рос-
сийской Федерации;

2.3. подготовить и опубликовать заключение по результатам публичных
слушаний по проекту;

2.4.  представить  Главе  Чудовского  муниципального  района  проект,
протокол публичных слушаний по проекту и заключение по результатам пуб-
личных слушаний для принятия решения о направлении проекта на Думу Чу-
довского муниципального района или об отклонении проекта и направлении
его на доработку.

дк-8
№ 878-п



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


